
Direction Hôtel de Ville - Océanes
Horaires valables du 05/07/2025 au 30/08/2025 inclus.

Horaires :

Du lundi au vendredi - pages 2 et 3

Samedi et jours fériés - pages 4 et 5

Dimanche - pages 6 et 7

Laissez-vous guider :

Renseignez vos adresses de départ et d'arrivée

sur l'appli Oléane Mobilités

ou sur oleane-mobilites.fr

1

O
c
é
a
n
e
s

A
m
ir
a
l

J
e
a
n

 M
o
n
n
e
t

S
p
i

Z
o
n
e

 d
e
s
 P
le
s
s
e
s

M
o
u
z
in
iè
re

B
ra
n
d
a
is

B
o
il
a
rd
ri
e
s

T
o
u
v
e
n
t

A
v
e
n
u
e

 d
e

 T
a
lm

o
n
t

D
a
g
u
e
rr
e

D
u
m
o
u
ri
e
z

O
c
é
a
n
e
s

B
o
u
s
s
o
le

M
a
lr
a
u
x

R
e
n
é

 C
o
ty

S
c
h
w
e
it
z
e
r

P
la
in
e

B
o
n

 C
o
in

L
a
ë
n
n
e
c

B
e
a
u
s
é
jo
u
r

B
a
u
d
ry

C
o
m
m
is
s
a
ri
a
t

S
a
in
t-
M
ic
h
e
l

G
a
re

 S
N
C
F

H
ô
t
e
l 
d
e

 V
il
le



Direction Hôtel de Ville
Du lundi au vendredi

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Océanes 07:05 08:05 08:35 08:57 09:27 10:05 10:27 11:00 11:38 12:05 12:35 13:10 13:37 14:13 14:30 15:10 15:35 16:02 16:27 17:05 17:27

Boussole 07:07 08:07 08:37 08:59 09:29 10:07 10:29 11:03 11:41 12:08 12:38 13:12 13:39 14:16 14:33 15:13 15:37 16:04 16:29 17:07 17:30

Malraux 07:09 08:09 08:39 09:01 09:31 10:09 10:31 11:05 11:43 12:10 12:40 13:14 13:41 14:18 14:35 15:15 15:39 16:06 16:31 17:09 17:32

René Coty 07:10 08:10 08:40 09:02 09:32 10:10 10:32 11:07 11:45 12:12 12:42 13:15 13:42 14:20 14:37 15:17 15:40 16:07 16:32 17:10 17:34

Schweitzer 07:12 08:12 08:42 09:04 09:34 10:12 10:34 11:09 11:47 12:14 12:44 13:17 13:44 14:22 14:39 15:19 15:42 16:09 16:34 17:12 17:36

Plaine 07:13 08:13 08:43 09:05 09:35 10:13 10:35 11:10 11:48 12:15 12:45 13:18 13:45 14:23 14:40 15:20 15:43 16:10 16:35 17:13 17:37

Bon Coin 07:14 08:14 08:44 09:06 09:36 10:14 10:36 11:11 11:49 12:16 12:46 13:19 13:46 14:24 14:41 15:21 15:44 16:11 16:36 17:14 17:38

Laënnec 07:15 08:15 08:45 09:07 09:37 10:15 10:37 11:12 11:50 12:17 12:47 13:20 13:47 14:25 14:42 15:22 15:45 16:12 16:37 17:15 17:39

Beauséjour 07:16 08:16 08:46 09:08 09:38 10:16 10:38 11:13 11:51 12:18 12:48 13:21 13:48 14:26 14:43 15:23 15:46 16:13 16:38 17:16 17:40

Baudry 07:17 08:17 08:47 09:09 09:39 10:17 10:39 11:14 11:52 12:19 12:49 13:22 13:49 14:27 14:44 15:24 15:47 16:14 16:39 17:17 17:41

Commissariat 07:18 08:18 08:48 09:10 09:40 10:18 10:40 11:16 11:54 12:21 12:51 13:23 13:50 14:29 14:46 15:26 15:48 16:15 16:40 17:18 17:43

Saint-Michel 07:20 08:20 08:50 09:12 09:42 10:20 10:42 11:18 11:56 12:23 12:53 13:25 13:52 14:31 14:48 15:28 15:50 16:17 16:42 17:20 17:45

Gare SNCF 07:22 08:22 08:52 09:14 09:44 10:22 10:44 11:20 11:58 12:25 12:55 13:27 13:54 14:33 14:50 15:30 15:52 16:19 16:44 17:22 17:47

Hôtel de Ville 07:25 08:25 08:55 09:17 09:47 10:25 10:47 11:23 12:01 12:28 12:58 13:30 13:57 14:36 14:53 15:33 15:55 16:22 16:47 17:25 17:50

Océanes 18:00 18:38 19:00 19:32

Boussole 18:03 18:41 19:02 19:34

Malraux 18:05 18:43 19:04 19:36

René Coty 18:07 18:45 19:05 19:37

Schweitzer 18:09 18:47 19:07 19:39

Plaine 18:10 18:48 19:08 19:40

Bon Coin 18:11 18:49 19:09 19:41

Laënnec 18:12 18:50 19:10 19:42

Beauséjour 18:13 18:51 19:11 19:43

Baudry 18:14 18:52 19:12 19:44

Commissariat 18:16 18:54 19:13 19:45

Saint-Michel 18:18 18:56 19:15 19:47

Gare SNCF 18:20 18:58 19:17 19:49

Hôtel de Ville 18:23 19:01 19:20 19:52

2



Direction Océanes
Du lundi au vendredi

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Hôtel de Ville 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:35 12:05 12:35 13:10 13:35 14:00 14:40 15:00 15:35 16:00 16:30 17:00

Gare SNCF 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:37 12:07 12:37 13:12 13:37 14:02 14:42 15:02 15:37 16:02 16:32 17:02

Saint-Michel 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:38 12:08 12:38 13:13 13:38 14:03 14:43 15:03 15:38 16:03 16:33 17:03

Beauséjour 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:40 12:10 12:40 13:15 13:40 14:05 14:45 15:05 15:40 16:05 16:35 17:05

Laënnec 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:41 12:11 12:41 13:16 13:41 14:06 14:46 15:06 15:41 16:06 16:36 17:06

Bon Coin 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:42 12:12 12:42 13:17 13:42 14:07 14:47 15:07 15:42 16:07 16:37 17:07

Plaine 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:43 12:13 12:43 13:18 13:43 14:08 14:48 15:08 15:43 16:08 16:38 17:08

Schweitzer 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:15 12:45 13:20 13:45 14:10 14:50 15:10 15:45 16:10 16:40 17:10

René Coty 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:47 12:17 12:47 13:22 13:47 14:12 14:52 15:12 15:47 16:12 16:42 17:12

Malraux 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:48 12:18 12:48 13:23 13:48 14:13 14:53 15:13 15:48 16:13 16:43 17:13

Boussole 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:50 12:20 12:50 13:25 13:50 14:15 14:55 15:15 15:50 16:15 16:45 17:15

Océanes 06:47 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:48 11:18 11:53 12:23 12:52 13:27 13:53 14:18 14:58 15:17 15:52 16:17 16:47 17:17

Dumouriez 06:48 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:49 11:19 11:54 12:24 12:53 13:28 13:54 14:19 14:59 15:18 15:53 16:18 16:48 17:18

Daguerre 06:49 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:50 11:20 11:55 12:25 12:54 13:29 13:55 14:20 15:00 15:19 15:54 16:19 16:49 17:19

Avenue de Talmont 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:51 11:21 11:56 12:26 12:55 13:30 13:56 14:21 15:01 15:20 15:55 16:20 16:50 17:20

Touvent 06:52 07:52 08:22 09:52 11:23 12:57 13:58 15:22 16:52

Boilardries 06:52 07:52 08:22 09:52 11:23 12:57 13:58 15:22 16:52

Brandais 06:54 07:54 08:24 09:54 11:25 12:59 14:00 15:24 16:54

Mouzinière 06:56 07:56 08:26 09:56 11:27 13:01 14:02 15:26 16:56

Zone des Plesses 06:59 07:59 08:29 08:51 09:21 09:59 10:21 10:52 11:30 11:57 12:27 13:04 13:31 14:05 14:22 15:02 15:29 15:56 16:21 16:59 17:21

Spi 07:00 08:00 08:30 08:52 09:22 10:00 10:22 10:53 11:31 11:58 12:28 13:05 13:32 14:06 14:23 15:03 15:30 15:57 16:22 17:00 17:22

Jean Monnet 07:02 08:02 08:32 08:54 09:24 10:02 10:24 10:56 11:34 12:01 12:31 13:07 13:34 14:09 14:26 15:06 15:32 15:59 16:24 17:02 17:24

Amiral 07:03 08:03 08:33 08:55 09:25 10:03 10:25 10:58 11:36 12:03 12:33 13:08 13:35 14:11 14:28 15:08 15:33 16:00 16:25 17:03 17:25

Océanes 07:05 08:05 08:35 08:57 09:27 10:05 10:27 11:00 11:38 12:05 12:35 13:10 13:37 14:13 14:30 15:10 15:35 16:02 16:27 17:05 17:27

Hôtel de Ville 17:30 18:00 18:30 19:05 19:40

Gare SNCF 17:32 18:02 18:32 19:07 19:42

Saint-Michel 17:33 18:03 18:33 19:08 19:43

Beauséjour 17:35 18:05 18:35 19:10 19:45

Laënnec 17:36 18:06 18:36 19:11 19:46

Bon Coin 17:37 18:07 18:37 19:12 19:47

Plaine 17:38 18:08 18:38 19:13 19:48

Schweitzer 17:40 18:10 18:40 19:15 19:50

René Coty 17:42 18:12 18:42 19:17 19:52

Malraux 17:43 18:13 18:43 19:18 19:53

Boussole 17:45 18:15 18:45 19:20 19:55

Océanes 17:48 18:18 18:48 19:22 19:57

Dumouriez 17:49 18:19 18:49 19:23 19:58

Daguerre 17:50 18:20 18:50 19:24 19:59

Avenue de Talmont 17:51 18:21 18:51 19:25 20:00

Touvent 18:23 20:02

Boilardries 18:23 20:02

Brandais 18:25 20:04

Mouzinière 18:27 20:06

Zone des Plesses 17:52 18:30 18:52 19:26 20:09

Spi 17:53 18:31 18:53 19:27 20:10

Jean Monnet 17:56 18:34 18:56 19:29 20:12

Amiral 17:58 18:36 18:58 19:30 20:13

Océanes 18:00 18:38 19:00 19:32 20:15

3



Direction Hôtel de Ville
Samedi et jours fériés

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Océanes 08:35 08:57 09:27 10:05 10:27 11:00 11:38 12:05 12:35 13:10 13:37 14:13 14:30 15:10 15:35 16:02 16:27 17:05 17:27 18:00 18:38

Boussole 08:37 08:59 09:29 10:07 10:29 11:03 11:41 12:08 12:38 13:12 13:39 14:16 14:33 15:13 15:37 16:04 16:29 17:07 17:30 18:03 18:41

Malraux 08:39 09:01 09:31 10:09 10:31 11:05 11:43 12:10 12:40 13:14 13:41 14:18 14:35 15:15 15:39 16:06 16:31 17:09 17:32 18:05 18:43

René Coty 08:40 09:02 09:32 10:10 10:32 11:07 11:45 12:12 12:42 13:15 13:42 14:20 14:37 15:17 15:40 16:07 16:32 17:10 17:34 18:07 18:45

Schweitzer 08:42 09:04 09:34 10:12 10:34 11:09 11:47 12:14 12:44 13:17 13:44 14:22 14:39 15:19 15:42 16:09 16:34 17:12 17:36 18:09 18:47

Plaine 08:43 09:05 09:35 10:13 10:35 11:10 11:48 12:15 12:45 13:18 13:45 14:23 14:40 15:20 15:43 16:10 16:35 17:13 17:37 18:10 18:48

Bon Coin 08:44 09:06 09:36 10:14 10:36 11:11 11:49 12:16 12:46 13:19 13:46 14:24 14:41 15:21 15:44 16:11 16:36 17:14 17:38 18:11 18:49

Laënnec 08:45 09:07 09:37 10:15 10:37 11:12 11:50 12:17 12:47 13:20 13:47 14:25 14:42 15:22 15:45 16:12 16:37 17:15 17:39 18:12 18:50

Beauséjour 08:46 09:08 09:38 10:16 10:38 11:13 11:51 12:18 12:48 13:21 13:48 14:26 14:43 15:23 15:46 16:13 16:38 17:16 17:40 18:13 18:51

Baudry 08:47 09:09 09:39 10:17 10:39 11:14 11:52 12:19 12:49 13:22 13:49 14:27 14:44 15:24 15:47 16:14 16:39 17:17 17:41 18:14 18:52

Commissariat 08:48 09:10 09:40 10:18 10:40 11:16 11:54 12:21 12:51 13:23 13:50 14:29 14:46 15:26 15:48 16:15 16:40 17:18 17:43 18:16 18:54

Saint-Michel 08:50 09:12 09:42 10:20 10:42 11:18 11:56 12:23 12:53 13:25 13:52 14:31 14:48 15:28 15:50 16:17 16:42 17:20 17:45 18:18 18:56

Gare SNCF 08:52 09:14 09:44 10:22 10:44 11:20 11:58 12:25 12:55 13:27 13:54 14:33 14:50 15:30 15:52 16:19 16:44 17:22 17:47 18:20 18:58

Hôtel de Ville 08:55 09:17 09:47 10:25 10:47 11:23 12:01 12:28 12:58 13:30 13:57 14:36 14:53 15:33 15:55 16:22 16:47 17:25 17:50 18:23 19:01

Océanes 19:00 19:32

Boussole 19:02 19:34

Malraux 19:04 19:36

René Coty 19:05 19:37

Schweitzer 19:07 19:39

Plaine 19:08 19:40

Bon Coin 19:09 19:41

Laënnec 19:10 19:42

Beauséjour 19:11 19:43

Baudry 19:12 19:44

Commissariat 19:13 19:45

Saint-Michel 19:15 19:47

Gare SNCF 19:17 19:49

Hôtel de Ville 19:20 19:52

4



Direction Océanes
Samedi et jours fériés

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Hôtel de Ville 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:35 12:05 12:35 13:10 13:35 14:00 14:40 15:00 15:35 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Gare SNCF 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:37 12:07 12:37 13:12 13:37 14:02 14:42 15:02 15:37 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

Saint-Michel 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:38 12:08 12:38 13:13 13:38 14:03 14:43 15:03 15:38 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Beauséjour 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:40 12:10 12:40 13:15 13:40 14:05 14:45 15:05 15:40 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Laënnec 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:41 12:11 12:41 13:16 13:41 14:06 14:46 15:06 15:41 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

Bon Coin 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:42 12:12 12:42 13:17 13:42 14:07 14:47 15:07 15:42 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Plaine 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:43 12:13 12:43 13:18 13:43 14:08 14:48 15:08 15:43 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Schweitzer 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:45 12:15 12:45 13:20 13:45 14:10 14:50 15:10 15:45 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

René Coty 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:47 12:17 12:47 13:22 13:47 14:12 14:52 15:12 15:47 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Malraux 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:48 12:18 12:48 13:23 13:48 14:13 14:53 15:13 15:48 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Boussole 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:50 12:20 12:50 13:25 13:50 14:15 14:55 15:15 15:50 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Océanes 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:48 11:18 11:53 12:23 12:52 13:27 13:53 14:18 14:58 15:17 15:52 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18

Dumouriez 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:49 11:19 11:54 12:24 12:53 13:28 13:54 14:19 14:59 15:18 15:53 16:18 16:48 17:18 17:49 18:19

Daguerre 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:50 11:20 11:55 12:25 12:54 13:29 13:55 14:20 15:00 15:19 15:54 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20

Avenue de Talmont 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:51 11:21 11:56 12:26 12:55 13:30 13:56 14:21 15:01 15:20 15:55 16:20 16:50 17:20 17:51 18:21

Touvent 08:22 09:52 11:23 12:57 13:58 15:22 16:52 18:23

Boilardries 08:22 09:52 11:23 12:57 13:58 15:22 16:52 18:23

Brandais 08:24 09:54 11:25 12:59 14:00 15:24 16:54 18:25

Mouzinière 08:26 09:56 11:27 13:01 14:02 15:26 16:56 18:27

Zone des Plesses 08:29 08:51 09:21 09:59 10:21 10:52 11:30 11:57 12:27 13:04 13:31 14:05 14:22 15:02 15:29 15:56 16:21 16:59 17:21 17:52 18:30

Spi 08:30 08:52 09:22 10:00 10:22 10:53 11:31 11:58 12:28 13:05 13:32 14:06 14:23 15:03 15:30 15:57 16:22 17:00 17:22 17:53 18:31

Jean Monnet 08:32 08:54 09:24 10:02 10:24 10:56 11:34 12:01 12:31 13:07 13:34 14:09 14:26 15:06 15:32 15:59 16:24 17:02 17:24 17:56 18:34

Amiral 08:33 08:55 09:25 10:03 10:25 10:58 11:36 12:03 12:33 13:08 13:35 14:11 14:28 15:08 15:33 16:00 16:25 17:03 17:25 17:58 18:36

Océanes 08:35 08:57 09:27 10:05 10:27 11:00 11:38 12:05 12:35 13:10 13:37 14:13 14:30 15:10 15:35 16:02 16:27 17:05 17:27 18:00 18:38

Hôtel de Ville 18:30 19:05 19:40

Gare SNCF 18:32 19:07 19:42

Saint-Michel 18:33 19:08 19:43

Beauséjour 18:35 19:10 19:45

Laënnec 18:36 19:11 19:46

Bon Coin 18:37 19:12 19:47

Plaine 18:38 19:13 19:48

Schweitzer 18:40 19:15 19:50

René Coty 18:42 19:17 19:52

Malraux 18:43 19:18 19:53

Boussole 18:45 19:20 19:55

Océanes 18:48 19:22 19:57

Dumouriez 18:49 19:23 19:58

Daguerre 18:50 19:24 19:59

Avenue de Talmont 18:51 19:25 20:00

Touvent 20:02

Boilardries 20:02

Brandais 20:04

Mouzinière 20:06

Zone des Plesses 18:52 19:26 20:09

Spi 18:53 19:27 20:10

Jean Monnet 18:56 19:29 20:12

Amiral 18:58 19:30 20:13

Océanes 19:00 19:32 20:15

5



Direction Hôtel de Ville
Dimanche

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Océanes 08:35 09:27 10:27 11:38 12:35 13:32 14:25 15:25 16:22 17:20 18:25 19:17

Boussole 08:37 09:29 10:29 11:41 12:38 13:34 14:28 15:27 16:24 17:23 18:28 19:19

Malraux 08:39 09:31 10:31 11:43 12:40 13:36 14:30 15:29 16:26 17:25 18:30 19:21

René Coty 08:40 09:32 10:32 11:45 12:42 13:37 14:32 15:30 16:27 17:27 18:32 19:22

Schweitzer 08:42 09:34 10:34 11:47 12:44 13:39 14:34 15:32 16:29 17:29 18:34 19:24

Plaine 08:43 09:35 10:35 11:48 12:45 13:40 14:35 15:33 16:30 17:30 18:35 19:25

Bon Coin 08:44 09:36 10:36 11:49 12:46 13:41 14:36 15:34 16:31 17:31 18:36 19:26

Laënnec 08:45 09:37 10:37 11:50 12:47 13:42 14:37 15:35 16:32 17:32 18:37 19:27

Beauséjour 08:46 09:38 10:38 11:51 12:48 13:43 14:38 15:36 16:33 17:33 18:38 19:28

Baudry 08:47 09:39 10:39 11:52 12:49 13:44 14:39 15:37 16:34 17:34 18:39 19:29

Commissariat 08:48 09:40 10:40 11:54 12:51 13:45 14:41 15:38 16:35 17:36 18:41 19:30

Saint-Michel 08:50 09:42 10:42 11:56 12:53 13:47 14:43 15:40 16:37 17:38 18:43 19:32

Gare SNCF 08:52 09:44 10:44 11:58 12:55 13:49 14:45 15:42 16:39 17:40 18:45 19:34

Hôtel de Ville 08:55 09:47 10:47 12:01 12:58 13:52 14:48 15:45 16:42 17:43 18:48 19:37

6



Direction Océanes
Dimanche

Horaires soumis aux conditions de circulation. Merci de votre compréhension.

! Arrêts non desservis ? Voir la rubrique "infos trafic" mise à jour régulièrement sur oleane-mobilites.fr ou contacter un

conseiller Oléane Mobilités.

Hôtel de Ville 08:00 09:00 10:00 11:00 12:05 13:05 13:55 14:50 15:55 16:45 17:55 18:50 19:40

Gare SNCF 08:02 09:02 10:02 11:02 12:07 13:07 13:57 14:52 15:57 16:47 17:57 18:52 19:42

Saint-Michel 08:03 09:03 10:03 11:03 12:08 13:08 13:58 14:53 15:58 16:48 17:58 18:53 19:43

Beauséjour 08:05 09:05 10:05 11:05 12:10 13:10 14:00 14:55 16:00 16:50 18:00 18:55 19:45

Laënnec 08:06 09:06 10:06 11:06 12:11 13:11 14:01 14:56 16:01 16:51 18:01 18:56 19:46

Bon Coin 08:07 09:07 10:07 11:07 12:12 13:12 14:02 14:57 16:02 16:52 18:02 18:57 19:47

Plaine 08:08 09:08 10:08 11:08 12:13 13:13 14:03 14:58 16:03 16:53 18:03 18:58 19:48

Schweitzer 08:10 09:10 10:10 11:10 12:15 13:15 14:05 15:00 16:05 16:55 18:05 19:00 19:50

René Coty 08:12 09:12 10:12 11:12 12:17 13:17 14:07 15:02 16:07 16:57 18:07 19:02 19:52

Malraux 08:13 09:13 10:13 11:13 12:18 13:18 14:08 15:03 16:08 16:58 18:08 19:03 19:53

Boussole 08:15 09:15 10:15 11:15 12:20 13:20 14:10 15:05 16:10 17:00 18:10 19:05 19:55

Océanes 08:17 09:17 10:17 11:18 12:23 13:22 14:13 15:07 16:12 17:02 18:13 19:07 19:57

Dumouriez 08:18 09:18 10:18 11:19 12:24 13:23 14:14 15:08 16:13 17:03 18:14 19:08 19:58

Daguerre 08:19 09:19 10:19 11:20 12:25 13:24 14:15 15:09 16:14 17:04 18:15 19:09 19:59

Avenue de Talmont 08:20 09:20 10:20 11:21 12:26 13:25 14:16 15:10 16:15 17:05 18:16 19:10 20:00

Touvent 08:22 11:23 15:12 17:07 20:02

Boilardries 08:22 11:23 15:12 17:07 20:02

Brandais 08:24 11:25 15:14 17:09 20:04

Mouzinière 08:26 11:27 15:16 17:11 20:06

Zone des Plesses 08:29 09:21 10:21 11:30 12:27 13:26 14:17 15:19 16:16 17:14 18:17 19:11 20:09

Spi 08:30 09:22 10:22 11:31 12:28 13:27 14:18 15:20 16:17 17:15 18:18 19:12 20:10

Jean Monnet 08:32 09:24 10:24 11:34 12:31 13:29 14:21 15:22 16:19 17:17 18:21 19:14 20:12

Amiral 08:33 09:25 10:25 11:36 12:33 13:30 14:23 15:23 16:20 17:18 18:23 19:15 20:13

Océanes 08:35 09:27 10:27 11:38 12:35 13:32 14:25 15:25 16:22 17:20 18:25 19:17 20:15

7


